КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.05.2023 г.                                    с.Толстихино                                      № 2-142

О даче согласия на участие в аукционе
по продаже непрофильных активов ПАО "Россети Сибирь"
и, в случае признания Победителем, приема
имущества в муниципальную собственность
Толстихинского сельсовета Уярского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 24 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района, Толстихинский сельский Совет депутатов Уярского района
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на участие в открытом аукционе по продаже  непрофильных активов ПАО "Россети Сибирь":
Лот № 1 Имущественный комплекс "Толстихино", в составе которого включены 3 объекта:
- административное здание, расположенные по адресу: Россия, Красноярский край, Уярский район, с.Толстихино, ул. 60 лет Октября;
- здание гаража, расположенные по адресу: Россия, Красноярский край, Уярский район, с.Толстихино, ул. 60 лет Октября;
- здание склада, расположенные по адресу: Россия, Красноярский край, Уярский район, с.Толстихино, ул. 60 лет Октября, 2А.
2. В случае признания победителем аукциона, дать согласие на принятие в муниципальную собственность Толстихинского сельсовета Уярского района имущественный комплекс "Толстихино", расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Уярский район, с.Толстихино, ул. 60 лет Октября и ул. 60 лет Октября, 2А.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету и финансам Т.Г. Карапузову.
4. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета "Вестник Толстихинского сельсовета" и подлежит размещению на официальном сайте Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/.

Председатель Совета депутатов                                                  Глава сельсовета
[bookmark: _GoBack]Н.Ф. Наконечная                                                                            Е.В. Гамбург